平成〇年〇月〇日
債権者 各位

住 所 〒000-0000 ○○県○○市○○町○○○

○○司法書士事務所
認定番号 第 000000 号
司法書士 ○ ○ ○ ○ 印

電 話  000-000-0000
ＦＡＸ  000-000-0000

破産申立通知書

冠省

 後記依頼者の債務整理につき，債権調査にご協力いただきまして厚くお礼申

し上げます。

さて，後記依頼者について債務額を算出した結果，支払不能状態であり，破

産手続によって債務を整理する以外にありません。よって平成○年○月○日，

○○地方裁判所に破産の申立てをいたしました。事件番号は下記のとおりです。

ご不満等のあろうかと存じますが，ご理解ご了解を賜りたく，取り急ぎご連絡

をさせていただきます。

なお，本件破産手続において本職は司法書土法 3 条 1 項 4 号に定める書類作成

業務のみを行うことになりますので申し添えます。

草々

  事 件 番 号  ○○地方裁判所 平成○○年(フ)第○○号

  債 権 者 数  ○○社

  債権の総額  約 000 万円

 依頼者の表示

  住 所 ○○県○○市○○町○○○

     氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女）

     生年月日 昭和○年○月○日